

Junta de Servicios Generales de Alcohólicos Anónimos, Inc.

475 Riverside Drive, Piso 11, Nueva York, NY 10115, EE. UU. Tel.: +1 212 870 3400

Por favor envien todas las comunicaciones a:

PO Box 459 Grand Central Station Nueva York, NY 10163, EE. UU. Fax: +1 212 870 3003

Queridos amigos,

¡La temporada del Foro Regional de 2024 está en marcha!

En nombre de la Junta de Servicios Generales de Alcohólicos Anónimos, los invito cordialmente a nuestros Foros Regionales. Ya sea que el foro sea organizado por su región o en otra región, esperamos que pueda asistir. La inscripción a los Foros Regionales es completamente gratuita.

En los foros regionales, los custodios de la Junta de Servicios Generales, los directores de AAWS y AA Grapevine, así como el personal y otros empleados de la OSG y el Grapevine estarán disponibles para compartir sus experiencias, responder preguntas y escuchar sugerencias de los miembros de AA de su región y distrito. La combinación de miembros nuevos a los foros y aquellos veteranos que vienen a ver a viejos amigos y llevar el mensaje del valor del servicio siempre crea una atmósfera animada.

Esperamos con entusiasmo los próximos foros:

Foro Regional del Oeste de Canadá; Vernon, Columbia Británica; 10 al 12 de mayo

Foro Regional del Pacífico; Las Vegas, Nevada; 12 al 14 de julio

Foro Regional del Este de Canadá; Ottawa, Ontario; 23 al 25 de agosto

Foro Regional del Sudeste; Biloxi, Misisipi; 6 al 8 de diciembre

En el siguiente enlace encontrará información detallada, incluido el proceso de registro: https://www.aa.org/pages/en_US/regional-and-local-forums

Si tienen preguntas, comuníquense con Eileen A., en <u>regionalforums@aa.org</u> o bien llamen al (212) 870-3120.

Si tienen preguntas sobre el proceso de inscripción o sobre detalles logísticos, comuníquense con Sharon Vásquez del departamento de Reuniones, Eventos y Servicios de Viajes (METS) de la OSG, en vasquezs@aa.org o bien llamen al (212) 870-4727.

¡Espero verlos este año en los Foros Regionales!

En comunidad,

Mike Lewis

Presidente Interino de la Junta de Servicios Generales